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ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ

ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ

燐酸塩被膜

ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ
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ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ

亜鉛ﾒｯｷ（SOC6物質不含)

材 質 / 品 番

納入形態

551815生産工場

塗 装 色

完成品(但し符号19,20,21は付属品として出荷)

D9-513(日塗工)

ﾒﾗﾐﾝ焼付塗装

ｽﾁｰﾙ製ﾛｰﾗｰｺﾝﾍﾞﾔ用ｽﾀﾝﾄﾞ 1/6

ｽﾁｰﾙ t=3.2

ｽﾁｰﾙ t=3.2

ｽﾁｰﾙ t=6

三価ﾒｯｷ

三価ﾒｯｷ

三価ﾒｯｷ

M12×1.75×20L

M8×1.25×20L

M12×1.75×20L

M16×2.0×155L

M12×1.75×25L

M8×1.25×20L

上記表参照

表記ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ

φ17.3×t3.2×315L

符合10

φ17.3×t3.2×415L

φ17.3×t3.2×515L
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品 番

VR-K-300-800-38

VR-K-400-800-38

VR-K-500-800-38


